
 

RÁMCOVÁ DOHODA 

číslo Objednatele: .S/5/71234446/2024 

uzavřená na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

,,Dodávky pracích prostředků" 

Objednatel 

Zahrada, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem H. Malířové 1802, 272 01 

zastoupený: Bc. Evou Bartošovou, ředitelkou 

IČO: 71234446 

Bankovní spojení: KB Kladno 

dále jen „Objednatel", 

Dodavatel 

QAL T Rakovník, spol.s.r.o .................... . 

se sídlem ... Zavidov 72, 270 35 Petrovice u Rakovníka ... 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C vložka 7265 

jednající Jiří Antala 

IČO: 16981413 ......... DIČ: ... CZ16981413 ..... . 

Bankovní spojení: česká spořitelna 

dále jen „Dodavatel" 

číslo účtu 540463399/0800 

uzavírají dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ") 

tuto rámcovou dohodu (dále jen „Rámcová dohoda"). 

Článek I. 

Předmět Rámcové dohody 

1.1. Tato Rámcová dohoda byla uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na vereJnou 

zakázku malého rozsahu s názvem „Dodávky pracích prostředků" (dále jen „Veřejná 

zakázka") a upravuje podmínky jednotlivých dílčích veřejných zakázek zadávaných po dobu 

trvání Rámcové dohody. 

Závoz 1x měsíčně v dopoledních hodinách. 

1.2. Předmětem této Rámcové dohody je ujednání Objednatele a Dodavatele o podmínkách, 

za jakých bude Dodavatel pro Objednatele na základě dílčích objednávek provádět dodávky 

předmětu plněni vymezeného v čl. Ill této Rámcové dohody. 

- I -





Příloha č. 1 

Článek IV. 

Cena plnění 

4.1. Cena za plněni jednotlivých veřejných zakázek realizovaných formou dílčích objednávek 

na základě této Rámcové dohody se stanoví ze skutečně realizovaného plnění v rámci dané dílčí 

veřejné zakázky a z jednotkových smluvních cen Dodavatele. Cena je konečná a zahrnuje 

veškeré související náklady Dodavatele, včetně dopravy do místa plnění. 

Článek V. 

Místo a doba plnění 

5.1. Pro účely této Rámcové dohody se místem plněni rozumí: 

• Zahrada, poskytovatel sociálních služeb, H. Malířové 1802, 272 01 Kladno -

zásobovací rampa, vjezd z ulice Čechova

5.2. Místo a doba plněni budou vždy jednoznačně specifikovány Objednatelem v dílčí objednávce. 

Dodavatel se však zavazuje odevzdat plnění Objednateli vždy nejpozději do 5 pracovních dnů 

ode dne potvrzeni dílčí objednávky dle čl. VI. odst. 5. 

5.3. Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % 

z ceny dané dílčí veřejné zakázky vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení; nejméně však 

500,- Kč a nejvýše do výše ceny dané dílčí veřejné zakázky. 

Článek VI. 

Dílčí objednávky 

6.1. Zadavatel odesílá Dodavateli dílčí objednávky. 

6.2. Dílčí objednávky budou ze strany Objednatele odesílány či předávány pověřenou osobou: 

Jaroslavou Soukupovou dodavateli emailem (či osobně při závozu) na adresu: 

m.hudakova@qalt.cz

6.3. Dílčí objednávka musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

• identifikační údaje Objednatele a Dodavatele,

• odkaz na tuto Rámcovou dohodu,

• specifikaci požadovaného plnění (např. druh, počet, cena)

• místo a dobu dodání požadovaného plněni,

• jméno, e-mail a tel. kontakt kontaktní osoby, která zajistí převzetí plněni,

6.4. Dodavatel potvrdí Objednateli dílčí objednávku e-mailem (či razítkem) na adresu pověřené osoby 

dle článku VI. vždy nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů. Pokud Dodavatel objednávku 

v uvedené lhůtě nepotvrdí, považuje se objednávka za potvrzenou 3 (třetí) pracovní den po 

- ., -








		2023-12-06T16:14:29+0100
	Bc. Eva Bartošová




